
Dodatek č.1

ke smlouvě o provádění nucených odtahů vozidel, provoz odtahové služby pro zajištění
nucen “ich odtahů vozidel na území města Bílin ? rovoz arkoviště odtahové loch ? a za'ištění) 3: P 3

její ostrahy (dále jen „1“722/021m“)

mezi

Městem Bílina
IČO: 002 66 230
Břežánská 50/4, 418 01 Bílina
zastoupené starostkou Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou
(dále jen „7726?f0““)

a

MILPAD, s. r. 0.
K zámku 239, Koštjany
IČO:199 16 311
DIČ cz 19916311
zastoupenou jednatelem Pavlem Drlíkein
(dále jen „provozovala/“)
(dále též „máta“ a „pqomíei“ souhrnně jen jako „Jm/Hwy!firmy“)

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 16.4.2024 smlouvu o provádění nucených odtahů vozidel, provoz
odtahové služby pro zajištění nucených odtahů vozidel na území města Bíliny, provoz parkoviště
(odtahové plochy) a zajištění její ostrahy, jejímž předmětem je zajištění provozu odtahové služby
pro realizaci nucených odtahů silničních motorových vozidel na. území města Bílina včetně jejich
střežení na parkovišti a případného přitažení zpět.

2. Smluvní strany pak v článku 5 Smlouvy ujednaly úhrady cen za odtah, uložení a střežení vozidla,
jakož i poplatek za přerušený odtah a cenu za další úkony.

II.

1. Smluvní strany se dohodly na úpravě článku 5 odst. 6 Smlouvy, který nově po změně zní
následovně:

„6. Cena za „uzemí odm/.;, věžemi vazání/a a dcl/.r? zž/é 072!

Daéafzčěigý odm/) _

Přěflifwgý Odra/J _

Íl/Imvgí zýkzd _(; „jím/em,; rámce d/e či 7 adm 6 Sia/011131)

H!z'dáíiz' maid/cz iza určena?/"42 7222376“ _za každý další 257100559? denpo adm/M

Pňmzíríěfzz' vozidla, Wácem' im mafia _aéažfbí zákaz?

PMmŽrZeWz' vozid/a, vrácení na „zítra



;) f'(í/ifcz'jedna/Ja „jazda _qa fénžfbí !Í/é 011

Výffa' Wafd/f? _
(Cwgyjrozx „vedeny pařil/ze“ DPH)

Cena za nucený odtah, Střežení vozidla a další úkonyje stanovena V souladu s aktuálmhz a
platným nařízením města 3171313, kterým se stanovují max:)nální ceny za nucené odtahy
vozidel.

V ostatním zůstává text znění smlouvy nezměněn.

III.

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem připojení podpisu obou smluvních stran.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž město i provozovatel obdrží po
jednom výtisku.

3. Pokud by některé z ustanovení tohoto dodatku bylo nebo se stalo neúčinnym nebo
neproveditelným, nebude tím dotčena platnost ostatních ustanovení tohoto dodatku. Smluvní
strany se v takovém případě zavazují nahradit neúčinné nebo neproveditelné ustanovení takovym,
které se podle smyslu a účelu nejvíce blíží hospodářskému účelu neúčinného nebo
neproveditelného ustanovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné a vážně vůle
a nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Účastníci dodatku si tento přečetli, je jim
znám jeho obsah a souhlasí s ním, což stvrzují vlastnoručními podpisy.
5. Účastníci dohody se dohodli, že text dodatku je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona
c. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vplatném znění (dál jen „Zákon o
svobodném přístupu k informacírn“).

6. Svým podpisem souhlasí zhotovitel se zveřejněním dodatku na internetových stránkách
objednatele a zároveň bere na vědomí, že znění smlouvy, včetně příloh podléhá Zákonu o
svobodném přístupu k informacím, v platném znění.
7. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Bílina, který bude přístupny dle Zákona o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření.
8. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené vtéto dohodě nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svolení kjejich zpřístupnění ve smyslu Zákona o svobodném přístupu
k informacím. ,Š' Ř' „\ Š,) _3.9. Tento dodatek byl schválen radou města Bílina dne I.;. i ...... 2024, č. usnesení ..........

2 1+ 415- 2025
V Bifi/zev, dne VKoffmzec/J, ze
1MÉra Bí/z'fza rl/HLPAD „r.)

Flígl: Zuza/m Schwarz BÚÚZĚXŽ! 0m? Paye/ Dr/z'fé
Harari/€:? Mária jed/mie! apo/cínoví

MĚSTO BÍLENA , MILPAD s.r.o.
mainské 50,4

Č
Zamku 239, 41723 Koštany

418 31 aa I
0:19916311D1Č;CZI99163111 Email:

mílpadsro/(naíleomTel.: +420 77739: 757 (1)


